



WSzSL/FZ.381.71/23...<sup>605</sup>... 2023

Legnica 26.09.2023 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
PROWADZONEGO PRZY ZASTOSOWANIU PRZEPISÓW TRYBU PODSTAWOWEGO Z  
MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI  
NA DOSTAWĘ MEBLI  
MAJĄCYCH STANOWIĆ WYPOSAŻENIE ODDZIAŁU ZAKAŻNEGO**

**ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-71/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ:

**Pytanie 1** - Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania blatów biurek z płyty grubości 36 mm? Płyta gr 28 mm jest trudnodostępna, a jeśli hurtownie ją posiadają to jedynie w niewielkiej gamie kolorystycznej, więc może być problem z zaoferowaniem koloru, który by Zamawiającemu odpowiadał.

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2** - Czy podstawa pod biurko ma być w kształcie tzw. odwróconej litery T lub L czy ma to być stelaż ramowy na 4 nogach?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie precyzuje kształtu stelaża pod biurko. Stelaże typu odwróconej litery T lub L winny posiadać regulację wysokości jak i kanały na okablowanie.

**Pytanie 3** - Proszę o dopuszczenie tolerancji wymiarów krzesła biurowego w zakresie +/- 4 cm.

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający dopuści tolerancję 4 cm tylko w górę (+4 cm) od podanych wymiarów (siedzisko, oparcie i wysokość całkowita). Składając taką ofertę należy w ofercie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Uwaga!**

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

  
DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

*Anna Płotnicka-Mieloch*